
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕСОБРАНИЕ
ЛУБЯНСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лубяное-Первое

«14» августа 2024 года № 49

О внесении изменений в решение земского собрания Лубянского
сельского поселения от 21.10.2021 г. № 101 «Об утверждении перечня

муниципального имущества Лубянского сельского поселения,
предназначенного для предоставления во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьями 14.1 и 18 Федерального закона от 24.07.2007 г.
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением земского собрания Лубянского сельского поселения муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области от 19.11.2018 г № 13 «Об
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства
при предоставлении муниципального имущества», в целях оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», рассмотрев
предложение администрации Лубянского сельского поселения муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области об исключении сведений о
муниципальном имуществе из Перечня муниципального имущества Лубянского
сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, земское собрание Лубянского сельского
поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
р е ш и л о:



1. Внести в решение земского собрания Лубянского сельского поселения
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от
21.10.2021 г. № 101 «Об утверждении перечня муниципального имущества
Лубянского сельского поселения, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – решение) (в
редакции решения от 26.04.2024 г. № 38), следующие изменения:

1.1. Исключить из таблицы Перечня муниципального имущества
Лубянского сельского поселения, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного частью 1
решения, муниципальное имущество, указанное в строке 1.

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31»
(https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на
информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания
Лубянского сельского поселения и на официальном сайте органов местного
самоуправления Лубянского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.lubyanoepervoe-
r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Лубянского
сельского поселения.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Лубянского сельского поселения (Гончарова В.Н.).

Глава Лубянского
сельского поселения М.М. Потапова


